Pouso Alegre, 22 de Janeiro de 2008.

Ofício Nº 23/2008

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, comunica a Vossa Excelência que, no dia 1º de janeiro do ano em curso, foi empossada a nova Mesa Diretora para a Sessão Legislativa de 2008, eleita no dia 10 de dezembro de 2007, que ficou assim constituída:

Presidente:

Ver. Geraldo Cunha Filho - DEM

Vice-Presidente:
Ver. Raphael Prado - DEM

1º Secretário:

Ver. Nelson Pereira Rosa - PTB

2º Secretário:

Ver. Antônio Luiz de Almeida - PP

Cumpre-nos esclarecer que,  em virtude da atual situação política de Pouso Alegre, o Vereador Geraldo Cunha está ocupando, interinamente, o cargo de Prefeito Municipal e, por conseguinte, o Vereador Raphael Prado, ocupa, também em caráter interino, o cargo de Presidente desta Casa.

Colocando os préstimos deste operoso Legislativo, ao inteiro dispor de V.Exa., subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

Á

Agência da Receita Federal

Pouso Alegre-MG

PAGE